NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação
definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 13/2022, da Faculdade

do Gama  , ÁREA DE CONHECIMENTO: Fenômenos de Transporte.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202201008148 ABDELADHIM TAHIMI DEFERIDA

202200007810 ALEXANDRE SILVA SANTOS DEFERIDA

202201008354 ANDRÉ ISSAO SATO DEFERIDA

202200007739 CAMILA SANTOS DOURADO DEFERIDA

202200007834 FRANCISCO FONTENELE ARAUJO JUNIOR DEFERIDA

202201007844 GABRIELA DE CASTRO ALMEIDA ISENÇÃO DEFERIDA

202200007712 GLÉCIA VIRGOLINO DA SILVA LUZ DEFERIDA

202201007850 HIGOR LUIS SILVA DEFERIDA

202201008349 JOSEPH ARTHUR MELÉNDEZ VÁSQUEZ INDEFERIDA

202201008260 LUIZ UMBERTO RODRIGUES SICA DEFERIDA

202201008276 MILLA CAROLINE GOMES DEFERIDA

202201007867 PEDRO AUGUSTO FERNANDES PEREIRA DEFERIDA

202200007736 RAFAEL CASTILHO FARIA MENDES DEFERIDA

202201008096 ROSINEIDE MIRANDA LEAO INDEFERIDA

202201008145 TALLITA KAROLLINE NUNES ROCHA DEFERIDA

202201008078 TERCIO BRUM DEFERIDA

202201008285 VALDIRENE APARECIDA DA SILVA DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202201007908 DAVID FERNANDO CASTILLO ZUÑIGA ISENÇÃO DEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)